1950-2000

דוד שלון - תש"י-תש"ס

לטביאה, יובל ויונתן באהבה.
התזמורת הסימפונית ירושלים,
רשות השידור

1950-2000

The
Jerusalem
Symphony
Orchestra
IBA

התזמורת
הסימפונית
ירושלים
רשות השידור

דוד שלון תש"י-תש"ס

דוד שלון מנצח 1950-2000

דוד שלון היה מנהלה של התזמורת הסימפונית ירושלים רשות השידור ושל התזמורת הפילהרמונית לוקסמבורג. הוא שימש כמנצח אורח ראשי של תזמורת רשות השידור הספרדי.
בין השנים 1993 ו-1987 היה המנצח הראשי של התזמורת סימפונית של דיסלדורף.

דוד שלון נולד בתל אביב ולמד כינור אצל רמי שבלוב ואצל עליזה פניבש, קרן יער אצל יעקב מישורי.